a~a - SP

-Vá ceowai h,  C20,,chuk —

MOÇÃO DE PESAR
Camara Municipal de Ibitinga

11111 I I III 111111111 111 111
Protocolo Geral n° 503/2019

Data: 11/02/2019 Horário: 16:45
Legislativo - MOC 114/2019

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento da Senhora MARIA IGNES GIL PEREIRA
DE JESUS, externando condolências à família.

Destinatário: Família Pereira de Jesus.

Autor: Vereadores Marco Antônio da Fonseca e Antonio Esmael Alves de Mira.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS;

Os vereadores que a presente subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm
através desta, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR à
Família.  PEREIRA DE JESUS, pelo falecimento da Senhora MARIA IGNÊS GIL
PEREIRA DE JESUS, ocorrido em 10 de fevereiro de 2019 em Ibitinga.

Contava a Senhora Maria Ignes com 72 anos de idade, tendo ela deixado viúvo o
Senhor Liquinho do Cartório, também suas filhas Lilian e Daniela, genro, netos, demais
familiares e amigos a quem deixamos nossos sinceros sentimentos.

Por fim, reiteramos que esta Câmara não poderia deixar de associar ao seu pesar,
manifestando nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações
enlutados.

Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando o
amor a Deus sobre todas as coisas para que a Senhora MARIA IGNES GIL PEREIRA DE
JESUS descanse em paz.

Sala das Sessões, 	ejanir Storniollo", em 11 de f 	de 2019.

co Antô io da Fonseca
Vereador - PTB

el Al es d Mira
Vereador - 'TB

A S EXCELÊNCIA O SENHOR
---16SÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1